1

2023年 4月 5日
報道関係各位

バーチャレクス・ホールディングス株式会社
（東証グロース：6193）

去る 2023年 3月 18日、株式会社インベストメントブリッジが開催する個人投資家向け説明会「プレミアムブリッ

ジサロン」にて、バーチャレクス・ホールディングス株式会社の代表、丸山栄樹が講演を行った際の動画が公開されま
したのでお知らせいたします。

下記リンクより講演動画をご覧いただけます。

プレミアムブリッジサロン 3 月 18 日(土)  バーチャレクス・ホールディングス株式会社(6193)

 バーチャレクス・グループについて （http://www.vx-holdings.com）

バーチャレクス・グループは、東京、佐賀、アメリカ、バンコクと 3ヶ国 6企業、約 990名の従業員が一体となり、金融・保険、IT・情報通信、

通販・インターネットサービス、教育、官公庁・自治体など、幅広い業界のクライアント様に対して、それぞれの専門知識を活かしたサービスを

提供しております。2016 年 6 月には東京証券取引所マザーズ市場（現：グロース市場）に上場しています。

■ 本件に関するお問い合わせ
専用フォームよりお問い合わせください

個人投資家向け説明会「プレミアムブリッジサロン」講演動画公開のお知らせ

https://www.bridge-salon.jp/movie/6193_20230318_6426a1f24d0a7/
https://www.vx-holdings.com/contact/

	 バーチャレクス・グループについて （http://www.vx-holdings.com）
	専用フォームよりお問い合わせください